
ZARZĄDZENIE NR 153.2019 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Zastępcy Wójta Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U z 2018r. 
poz. 994 ze zm./ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych / Dz. U. z 2018r. poz. 936 ze zm. / zarządza się co następuje : 

§ 1. Z dniem 01.09.2019r. ustalam dla Zastępcy Wójta Gminy Grębocice Pana Michała Pelczar 
wynagrodzenia miesięczne : 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3.800zł. 

2. dodatek funkcyjny w wysokości 1500zł. 

3. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego – 960zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1466AB9-43F7-46B3-8308-E646D8F0E1C0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


